
Cold Season 60 kapslí

  

Balíček dvou doplňků pro efektivní podporu organismu během podzimního a zimního období.
Obsahuje vitamín C ve vysoce efektivní formě esteru-C a beta glukan s vitamínem C, D a
zinkem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH599,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 599,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cold-season-vitaniny-C-D-Zi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16843&virtuemart_category_id=1492&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis COLD SEASON
Balíček dvou doplňků pro efektivní podporu organismu během podzimního a zimního období. V
tomto čase je tělo vystavené zvýšenému náporu, proto je dobré mu pomoci vhodnými látkami. Cold
Season obsahuje vitamín C ve vysoce efektivní formě esteru-C a beta glukan s vitamínem C, D a
zinkem.
 
Čistota produktu
 
- Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu s obsahem „volného“ prášku
  (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
  balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
  přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
ESTER-C 550mg
Vysoce efektivní, patentovaná forma vitamínu C. Ester-C je pH neutrální formou vitamínu C.
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Funkci imunitního systému
- Ochranu buněk před oxidativním stresem
- Snížení míry únavy a vyčerpání
 
Balení: 30 kapslí (21,12 g)
 
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně s jídlem nebo dle doporučení lékaře.
 
Upozornění: Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy, jen po konzultaci s lékařem.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování, neurčí-li lékař jinak. Není náhrada pestré stravy.
Skladujte v chladnu a suchu, mimo dosah dětí. Při užívání léků na předpis se před konzumací
poraďte s lékařem.
 
Výživové údaje:
Počet dávek v balení: 10-30,    v 1 kapsli*,    %DDD**
Ester-C: 550 mg
Z toho kyselina askorbová (L-askorbát vápenatý): 434 mg, 543 %
Vápník (L-askorbát vápenatý, L-threonát vápenatý): 53 mg, 6,6 %
Kyselina threonová (L-threonát vápenatý): 5 mg
*1 dávka odpovídá 1 kapsli. Balení obsahuje 30 dávek.
**DDD = % doporučené denní dávky v 1 dávce.
Složení v 1 kapsli: Ester-C 550 mg, [z toho vitamín C (L-askorbová kyselina) 434 mg (543%*),
vápník (L-askorbát vápenatý, L-threonát vápenatý) 53 mg (6,6% *), kyselina threonová 5 mg],
obal kapsle hydroxy propyl methyl celulóza (na bázi vojtěšky 32,4 mg, spiruliny 10,8 mg a
borůvky 10,8 mg). *DDD = % doporučené denní dávky.

Doplněk stravy.
 
 
BETA GLUKAN S VITAMÍNEM C,D A ZINKEM
Beta glukany jsou přírodní polysacharidy, jejichž vlastnosti souvisejí s imunitními buňkami.
Beta glukan lze doporučit všem jedincům orientovaným na stav imunitního systému a na obranu
proti onemocněním horních cest dýchacích. Kromě beta glukanu je ve výrobku obsažen i vitamín
C, D3 a zinek, což dohromady vytváří účinnou synergní směs.
 
Produkt je vhodný pro všechny zaměřené na:
- stav imunitního systému



- potlačení projevu stresu
- prevenci onemocnění dýchacích cest
 
Balení: 30 kapslí (18,8 g)
 
Dávkování: berte 1 kapsli denně s jídlem nebo dle doporučení lékaře.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování, pokud není lékařem určeno jinak.
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy, pokud není doporučeno lékařem. Neslouží jako náhrada
pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Skladujte v chladnu a suchu mimo dosah
dětí.
 
Výživové údaje: v 1 kapsli,    %DDD*
beta 1,3/1,6 glukan: 250 mg
vitamín C (L – askorbát hořečnatý): 200 mg, 250%
zinek (citrát zinečnatý): 10 mg, 100%
vitamín D3 (1000IU): 25 µg, 500%
rostlinná kapsle (hydroxypropylmethyl celulóza)
* %DDD – % doporučené denní dávky
 
Složení v jedné vegetariánské kapsli: beta 1,3/1,6 glucan 250 mg, vitamín C (L – askorbát
hořečnatý) 200 mg (250 %*), rostlinná kapsle (hydroxypropylmethyl celulóza), zinek (citrát
zinečnatý) 10 mg (100 %*), vitamín D3 (1000IU) 25 µg (500 %*). *% doporučené denní dávky.
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

